

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Jual Ejendomme II ApS

Industrivej 14  
7130 Juelsminde

CVR-nr. 35 87 31 47

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 19/04 2022

---

Anders Kjær Jørgensen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jual Ejendomme II ApS  
Industrivej 14  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 35 87 31 47  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Anders Kjær Jørgensen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, salg og udlejning af fast ejendom, samt anden efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.210.560, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 14.861.969.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.774.855</b>	<b>3.785.325</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(1.859.847)</u>	<u>(1.364.890)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.915.008</b>	<b>2.420.435</b>
Finansielle indtægter		48	0
Finansielle omkostninger	1	<u>(1.368.696)</u>	<u>(907.173)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.546.360</b>	<b>1.513.262</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(335.800)</u>	<u>(341.176)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.210.560</u></b>	<b><u>1.172.086</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.210.560</u>	<u>1.172.086</u>
		<b><u>1.210.560</u></b>	<b><u>1.172.086</u></b>

**Balance 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		66.865.299	68.225.315
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		661.770	303.658
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>67.527.069</b>	<b>68.528.973</b>
Deposita		114.280	21.180
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>114.280</b>	<b>21.180</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>67.641.349</b>	<b>68.550.153</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		354.841	0
Andre tilgodehavender		0	2.490.331
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		75.517	30.138
Periodeafgrænsningsposter		0	2.825
<b>Tilgodehavender</b>		<b>430.358</b>	<b>2.523.294</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>519.007</b>	<b>467.887</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>949.365</b>	<b>2.991.181</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>68.590.714</b>	<b>71.541.334</b>

**Balance 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>14.811.969</u>	<u>13.601.409</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>14.861.969</u></b>	<b><u>13.651.409</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	4	<u>4.085.246</u>	<u>3.673.929</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>4.085.246</u></b>	<b><u>3.673.929</u></b>
Langfristet del af gæld til realkreditinstitutter		<u>26.836.805</u>	<u>22.547.774</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>26.836.805</u></b>	<b><u>22.547.774</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	1.732.613	1.537.512
Banker		973.592	951.195
Leverandører af varer og tjenesteydelser		258.437	1.213.102
Gæld til tilknyttede virksomheder		19.268.795	27.938.493
Anden gæld		570.337	10.000
Deposita		<u>2.920</u>	<u>17.920</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>22.806.694</u></b>	<b><u>31.668.222</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>49.643.499</u></b>	<b><u>54.215.996</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>68.590.714</u></b>	<b><u>71.541.334</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	13.601.409	13.651.409
Årets resultat	0	1.210.560	1.210.560
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>14.811.969</b>	<b>14.861.969</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	689.883	412.350
Andre finansielle omkostninger	653.352	494.823
Valutakursreguleringer	25.461	0
	<b>1.368.696</b>	<b>907.173</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(75.517)	(21.879)
Årets udskudte skat	411.317	363.055
	<b>335.800</b>	<b>341.176</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og byg-</b>	<b>Andre anlæg,</b>
	<b>ninger</b>	<b>driftsmateriel</b>
	<b>og inventar</b>	
Kostpris 1. januar 2021	81.911.041	418.000
Tilgang i årets løb	7.125.820	403.864
Afgang i årets løb	(6.835.950)	0
Kostpris 31. december 2021	82.200.911	821.864
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	13.685.726	114.342
Årets afskrivninger	1.814.095	45.752
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(164.209)	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	15.335.612	160.094
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>66.865.299</b>	<b>661.770</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	3.673.929	3.310.874
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>411.317</u>	<u>363.055</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021</b>	<b><u>4.085.246</u></b>	<b><u>3.673.929</u></b>
Materielle anlægsaktiver	4.135.335	3.713.993
Låneomkostninger	<u>(50.089)</u>	<u>(40.064)</u>
	<b><u>4.085.246</u></b>	<b><u>3.673.929</u></b>

## 5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2021</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
	<u>2021</u>	<u>2021</u>	<u>2021</u>	<u>2021</u>
Langfristet del af gæld til realkreditinstitutter	<u>24.085.286</u>	<u>28.569.418</u>	<u>1.732.613</u>	<u>19.906.354</u>
	<b><u>24.085.286</u></b>	<b><u>28.569.418</u></b>	<b><u>1.732.613</u></b>	<b><u>19.906.354</u></b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AKJ Invest I ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået Huslejeaftaler, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelse udgør samlet 183.950 kr.

## Noter til årsrapporten

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 28.569 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 66.865 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar på 206 t.kr. kan være omfattet af pantet i ejendommen i henhold til reglerne om tilbehørspant.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt 2.300 t.kr. i to af ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebreve for 1.300 t.kr. er i selskabets egen besiddelse.

### 8 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Jual Group A/S, Juelsminde, Danmark

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet AKJ Invest I ApS, Juelsminde, Danmark, CVR-nr. 42 58 33 24 som er den største koncern hvori selskabet indgår som datterselskab.

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Jual Group A/S, Juelsminde, Danmark, CVR-nr. 32 56 39 37 som er den mindste koncern hvori selskabet indgår som datterselskab.